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MODE CABİNET 

2

3

4
7

2

10

VİDALARI
İŞARETLİ DELİKLERDEN
ATINIZ

X
X

X

X

X

X

X

MİNİFİKS SHAFT x 24 MİNİFİKS HEAT x 24 PLASTİC PİN x 12DOWEL : x 24

* FİX THE ACCESORİES AS SHOWN FOLLOW THE
İNSTALLATİON SEQUENCE WHİLE İNSTALLİNG THE PRODUCT .

4x18 CHİPBOARD
SCREW x 52

1

HİNGE x 6

CORNER WEDGE x 12

HALF CAMEL HİNGE x 3 HOLDER X 3 HOLDER SCREW x 3

FOOT X 6 PİPE İRON : x 2 PİPE : x 1

ASSEMBLY GUİDE


